К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 106
                    от  10.09.2013

Об утверждении Программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Лениногорского муниципального района на 2012 – 2014 годы в новой редакции
Исходя из поступающих руководящих документов антитеррористической комиссии Республики Татарстан, изменения оперативной обстановки в муниципальном районе, учитывая финансовые и технические возможности муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую Программу по профилактике терроризма и экстремизма на территории Лениногорского муниципального района                         на 2012 – 2014 годы в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ
Ш.А.Давлетшин

5-12-28